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4年生 年 組 名前
漢字を学ぼう
漢字の送りがな

1

れい

2

3

4

5

6

7

8

9

10

送りがなが正しい方に〇をつけましょう。

弟を、学校へ（ 連れて・連て ）行く。

（ 便り・便より ）がとどく。

世の中が（ 変わる・変る ）。

わたしの家は、この（ 辺たり・辺り ）だ。

ふろしきに（ 包む・包つむ ）。

大きな（ 望ぞみ・望み ）。

体力を（ 養なう・養う ）。

うわさが（ 伝わる・伝る ）。

月が（ 満ちる・満る ）。

シャワーを（ 浴びる・浴る ）。

米を（ 量る・量かる ）。
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